

Årsredovisning
för
Kulagården Aktiebolag
556347-6000

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kulagården Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 25 januari 2024



Marit Karlsson

Årsredovisning
för
Kulagården Aktiebolag

556347-6000

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Kulagården Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk form och original och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	509	445	272	526
Resultat efter finansiella poster	81	15	-130	12
Soliditet (%)	71	59	58	71

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående tack vare fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 222	15 397	139 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 397	-15 397	0
Årets resultat			81 164	81 164
Belopp vid årets utgång	100 000	39 619	81 164	220 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 619
årets vinst	81 164
	120 783
disponeras så att i ny räkning överföres	120 783
	120 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

509 399

444 640

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

509 399

444 640

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 121

-3 459

Övriga externa kostnader

-35 878

-40 287

Personalkostnader

1

-377 102

-377 055

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-8 464

-8 463

Summa rörelsekostnader

-428 565

-429 264

Rörelseresultat

80 834

15 376

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

330

21

Summa finansiella poster

330

21

Resultat efter finansiella poster

81 164

15 397

Resultat före skatt

81 164

15 397

Årets resultat

81 164

15 397

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	0	8 464
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	6 000	6 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 000	14 464

Summa anläggningstillgångar

6 000

14 464

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		51 000	28 875
Övriga fordringar		18 321	24 691
Summa kortfristiga fordringar		69 321	53 566

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		117 000	105 000
Summa kortfristiga placeringar		117 000	105 000

Kassa och bank

Kassa och bank		117 857	63 780
Summa kassa och bank		117 857	63 780
Summa omsättningstillgångar		304 178	222 346

SUMMA TILLGÅNGAR

310 178

236 810

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 619

24 222

Årets resultat

81 164

15 397

Summa fritt eget kapital

120 783

39 619

Summa eget kapital

220 783

139 619

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

79 395

87 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

89 395

97 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 178

236 810

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 688	59 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 688	59 688
Ingående avskrivningar	-51 224	-42 761
Årets avskrivningar	-8 464	-8 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 688	-51 224
Utgående redovisat värde	0	8 464

2024022310928

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 25 januari 2024



Marit Karlsson
Ledamot